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Τ.Κ. : 32131 Λιβαδειά ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 614 
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Πρόσκληση εκδήλωσης ενδΙαφέροντος γΙα την ασφάλΙση των Οχημάτων 

και Μηχανημάτων  Έργου της ∆ΕΠΟ∆ΑΛ AE ΟΤΑ έτος 2026 

 
 
Με την πρόσκληση αυτή προβλέπεται να γίνει η ασφάλιση όλων των αυτοκινήτων, οχημάτων και 

μηχανημάτων  της ∆ΕΠΟ∆ΑΛ ΑΕ, για χρονικό διάστηµα δώδεκα (12) µηνών, από τις 31/12/2025 και ώρα 

12:00 µµ έως και τις 31/12/2026 ώρα 23:59 µµ, συνολικής δαπάνης 10.550,00 €, µε την διαδικασία της 

απευθείας ανάθεσης σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 

4782/2021, την υπ΄αριθµ. 48/2025 µελέτη και την υπ΄αριθµ. 46/2025 απόφαση του ∆Σ της εταιρείας. 

 
Προσκαλεί τον οικονοµικό φορέα µε επωνυµία «Τσαπαδίκος Ευριπίδης» ασφαλιστικός πράκτορας που  

εδρεύει στην ΠΑΡΑΛΙΑ ΔΙΣΤΟΜΟΥ, 32003, ΠΑΡ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ και Α.Φ.Μ. 075208470, Δ.Ο.Υ. 

Λιβαδειάς, να υποβάλλει σφραγισµένη ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ µε τα παρακάτω 

δικαιολογητικά συµµετοχής, έως στις 05/12/2025  στα γραφεία της ∆ΕΠΟ∆ΑΛ ΑΕ ΟΤΑ. 

Σκοπός των υπηρεσιών είναι η πρόληψη για την αποφυγή εµφάνισης προβληµάτων, η απόλυτη 

ασφάλεια των εργαζοµένων και των πολιτών, η διαφύλαξη των υλικών αγαθών σε σχέση µε τα οχήµατα 

της ∆ΕΠΟ∆ΑΛ ΑΕ και η άµεση αντιµετώπιση του οποιουδήποτε προβλήµατος εµφανιστεί. 





ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ – ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

Η Προσφορά υποβάλλεται σε καλά σφραγισµένο φάκελο (κυρίως φάκελος). 
 
 
Α. ΦΑΚΕΛΟΣ ΟΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ : ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Μέσα στον κυρίως φάκελο (ως απόδειξη της µη συνδροµής των λόγων αποκλεισµού από διαδικασίες 

σύναψης δηµοσίων συµβάσεων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016 σύµφωνα µε τις 

διατάξεις των παρ.2 και 3 του άρθρου 80 του Ν.4412/2016) θα υπάρχουν ως ∆ΙκαΙΟλογητΙκά 

συµµετοχής : Πρόσφατο πιστοποιητικό από την αρµόδια αρχή από το οποίο να προκύπτει ότι είναι 

ενήµεροι ως προς τις α) φορολογΙκές, β) ασφαλΙστΙκές υποχρεώσεΙς ( Ε.Φ.Κ.Α.), γ) ποΙνΙκό µητρώο 

από την αρµόδΙα δΙκαστΙκή αρχή δ) πρόσφατη εκτύπωση µέσω TAXISNET, ενεργούς 

δραστηρΙότητας επΙτηδεύµατος, καΙ ε) ΠΙστοποΙητΙκό Φερεγγυότητας 

 
Β. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Εφόσον τα παραπάνω δικαιολογητικά δεν είναι σε ισχύ, η προσφορά θεωρείται ελλιπής και δεν 
λαµβάνεται υπόψη. Τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης θα δηλώνονται εγγράφως και 
ενυπόγραφα κατά την προσφορά και θα περιλαµβάνονται στον Κλειστό Φάκελο Οικονοµικής 
Προσφοράς. 
 
Στη προσφορά ασφάλισης των παρακάτω οχηµάτων δεν θα περιλαµβάνεται η ασφάλιση νοµικής 
προστασίας, µε την οποία εξασφαλίζεται, σε περίπτωση επελεύσεως του ασφαλιστικού κινδύνου, η 
κάλυψη των δικαστικών εξόδων ή και η ίδια η νοµική – δικαστική και εξώδικη- εκπροσώπηση του 
ασφαλισµένου (Ελ.Συν.Πράξη 345/2006 Τµ.7.) 
 
Φόροι, τέλη, χαρτόσηµα, βαρύνουν τον ανάδοχο χωρίς καµία ευθύνη και υποχρέωση της ∆ΕΠΟ∆ΑΛ ΑΕ. 
 
 
Τα προς ασφάλΙση οχήµατα της ∆ΕΠΟ∆ΑΛ ΑΕ παρουσΙάζονταΙ στον ΠΙΝΑΚΑ που επΙσυνάπτεταΙ 

παρακάτω. 

 

 
Λιβαδειά, 26/11/2025 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ∆.Ε.Π.Ο.∆.Α.Λ. ΑΕ 
 

ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ Κ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 





ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ∆ΕΠΟ∆ΑΛ ΑΕ 
 
 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΚΥΚΛΟΦ. ΟΧΗΜΑ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΦΟΡΟΛ 
ΟΓΗΣΙΜ 

ΟΙ 
ΙΠΠΟΙ 

ΕΤΟΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΜΑΡΚΑ ΚΑΥΣΙΜΟ 
ΕΤΗΣΙΑ ΟΛΙΚΑ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

1 ΒΙΝ 2827 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 6 ΚΜ WDB9700751L802372 29 2014 97ΡΚ13 
DAIMLER 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 550,00 €  
 

από 

31/12/2025 

και ώρα 12:00 µµ 

έως και 

31/12/2026 

και ώρα 23:59 µµ 

AG 

2 BIN 2934 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 16 ΚΜ XLRAE55GF0L432771 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 600,00 € 
3 BIN 2936 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 16 ΚΜ XLRAE55GF0L433455 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 600,00 € 
4 BIN 2937 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 16 ΚΜ XLRAE55GF0L431885 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 600,00 € 
5 BIN 2938 ΤΕΤΡΑΞΟΝΙΚΟ ΦΟΡΤΗΓΟ XLRAD85MC0G013531 77 2013 FAD CF 85.410 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 650,00 € 
6 BIN 2939 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 22 ΚΜ XLRAT85MC0G014539 77 2013 FAT CF 85.410T DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 650,00 € 
7 BIN 2940 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 16 ΚΜ XLRAE55GF0L433456 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 600,00 € 
8 BIN 2941 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 12 ΚΜ XLRAE55GF0L432823 40 2013 FA 55.250 G16 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 600,00 € 
9 BIN 2942 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 12 ΚΜ XLRAE55GF0L432822 40 2013 FA 55.250 G16 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 600,00 € 
10 BIN 2943 ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ XLRAT85MC0G013504 77 2013 FAT CF 85.410T DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 650,00 € 
11 BIN 2944 ∆ΙΑΞΟΝΙΚΟ ΜΕ ΓΕΡΑΝΟ XLRAE55GF0L433430 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 600,00 € 
12 BIN 2945 ∆ΙΑΞΟΝΙΚΟ ΜΕ ΓΕΡΑΝΟ XLRAE55GF0L433460 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 600,00 € 
13 BIN 3450 4x4 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΤΥΠΟΥ VSKCVND40U0570102 16 2015 D401 NISSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 550,00 € 
14 ΒΙΝ 3153 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 6 ΚΜ WMAN05ZZ2EY308450 27 2013 L.2007.46.011 MAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 550,00 € 
15 ΒΙΝ 6162 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ TYBFEB01BLDX07367 18 2013 N1 MITSUBISHI ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 550,00 € 
16 ME 128923 

ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ - DWBCEBBNKE 
188 2014 DX 255LC-3 DOOSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 400,00 € ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 0050107 

17 ME 128924 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ - 

4950016P 033679 208 2009 TD-15M LA EXTRA DRESSTA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 400,00 € ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ 

18 ME 130310 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - ΦΟΡΤΩΤΗΣ JCB4CXWC02262249 109 2013 4CX 14H4WM JCB ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 400,00 € 
19 ME 136601 ΣΑΡΩΘΡΟ W09442010AFK88114 26 2010 MC50 CLASSIC KARCHER ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 400,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΤΗΣΙΩΝ ΟΛΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΩΝ 10.550,00 € 
 
 
 Σηµειώνεται ότι στο ασφαλιστήριο του ανατρεπόµενου φορτηγού µάρκας MITSUBISHI µε αριθµό κυκλοφορίας ΒΙΝ 6162 (Νο 15 του σχετικού πίνακα) θα προστεθεί η 

 
κάλυψη ρυµούλκας κλαδοτεµαχιστή 2 τροχών µε τα εξής χαρακτηριστικά : (Είδος Οχήµατος : Ρυµούλκα, Εργοσ. Κατασ. : 2895 LASKI, εργ. Τυπος : S1, αρ. Πλαισίου : 

TK911BS7MMDLA7022). 





 
 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 

 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΚΥΚΛΟΦ. ΟΧΗΜΑ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΦΟΡΟΛ 
ΟΓΗΣΙΜ 

ΟΙ 
ΙΠΠΟΙ 

ΕΤΟΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΜΑΡΚΑ ΚΑΥΣΙΜΟ 
ΕΤΗΣΙΑ ΟΛΙΚΑ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΣΕ ∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

1 ΒΙΝ 2827 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 6 ΚΜ WDB9700751L802372 29 2014 97ΡΚ13 
DAIMLER 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 

 
από 

31/12/2025 

και ώρα 12:00 µµ 

έως και 

31/12/2026 

και ώρα 23:59 µµ 

AG 

2 BIN 2934 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 16 ΚΜ XLRAE55GF0L432771 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
3 BIN 2936 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 16 ΚΜ XLRAE55GF0L433455 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
4 BIN 2937 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 16 ΚΜ XLRAE55GF0L431885 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
5 BIN 2938 ΤΕΤΡΑΞΟΝΙΚΟ ΦΟΡΤΗΓΟ XLRAD85MC0G013531 77 2013 FAD CF 85.410 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
6 BIN 2939 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 22 ΚΜ XLRAT85MC0G014539 77 2013 FAT CF 85.410T DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
7 BIN 2940 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 16 ΚΜ XLRAE55GF0L433456 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
8 BIN 2941 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 12 ΚΜ XLRAE55GF0L432823 40 2013 FA 55.250 G16 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
9 BIN 2942 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 12 ΚΜ XLRAE55GF0L432822 40 2013 FA 55.250 G16 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
10 BIN 2943 ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ XLRAT85MC0G013504 77 2013 FAT CF 85.410T DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
11 BIN 2944 ∆ΙΑΞΟΝΙΚΟ ΜΕ ΓΕΡΑΝΟ XLRAE55GF0L433430 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
12 BIN 2945 ∆ΙΑΞΟΝΙΚΟ ΜΕ ΓΕΡΑΝΟ XLRAE55GF0L433460 40 2013 FA LF 55.300 G19 DAF ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
13 BIN 3450 4x4 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΤΥΠΟΥ VSKCVND40U0570102 16 2015 D401 NISSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
14 ΒΙΝ 3153 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 6 ΚΜ WMAN05ZZ2EY308450 27 2013 L.2007.46.011 MAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
15 ΒΙΝ 6162 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ TYBFEB01BLDX07367 18 2013 N1 MITSUBISHI ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
16 ME 128923 

ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ - DWBCEBBNKE 
188 2014 DX 255LC-3 DOOSAN ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 

ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 0050107 

17 ME 128924 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ - 

4950016P 033679 208 2009 TD-15M LA EXTRA DRESSTA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ 

18 ME 130310 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - ΦΟΡΤΩΤΗΣ JCB4CXWC02262249 109 2013 4CX 14H4WM JCB ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 
19 ME 136601 ΣΑΡΩΘΡΟ W09442010AFK88114 26 2010 MC50 CLASSIC KARCHER ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ € 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΤΗΣΙΩΝ ΟΛΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΩΝ € 
 




